REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: ¢¢é.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI =

dhe Vit 7o) ¥

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashké&shor/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklori ghe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe (é disa
népunésve L . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Lagjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Lig] 42/2017, daté 6.4.2017.
€

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri

ARTUR CARA |

Funksioni

[nstitucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PAREFISR. (RR TODJ SHKURTA)

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

10.12.2009 197.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhie trollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring€ time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor"”



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI [ KRIFAMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni & ¢do lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

LLOGARIA E PAGES NE

Q

JENDJA 01.0] 2017

00 (KATERQIND) LEK
UJENDIJA 31.12.2017
1962 (NJEMIJE NENTEQIND E
GJASHTEDHIETEDY) LEK

100

LLOGARTATKURSIMI NE I

5

<)

(LLOGARI ME 3UR/®A PAGA)

GJENDJA 01.01.2017

29.881
(NJEZETENENTEMIETETEQINDETE
TEDHJETENJE) LEK

GJENDJA 31.12.2017 41,424 LEK
(DYZETENIEMUJE E KATERQIND E
NJEZETEKATER)

100

LLOGARIA E BASHKES T@E

GJENDIA 01.01 2017

872.80 LEK
(TETEQINDESHTATEDHIETE
DYMIJE)

GJENDJA 31.12.2017
0,00 (ZERO) LEKE

100

LLOGARIA E BASHKESHORTES NE -

BLERE AUTOMJET BENZ }
KONTRATA E SHITBLERJES
DATE 18.01.2017, NOTERE
ARDHURAT NGA KREDIA |
19.12.2016. PAGESA KRYER Ni

B/

Tip ANE. TE
_ DATE

GIENDIJA 31.12.2017 -253,495 LEK
(MINUS-DYQINDEPESEDHIETETRE
MIJE
KATEROINDNENTEDHIETEPESE)
LEK

OVERDRAFTI 1 DATES 15.12.2017

100

7 (PESEMIJEE
SH Y EURO

&

100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar

a) pasuritg e paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit, deklarues

AL G

ot e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésont né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor ™




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madheré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

A Shuma e té¢ ardhurave neto té
hurave krijuara, né leké apo né valuté

\ 3 (me shifra dhe me fjal§)
PAGA + SH LIME (PROKURORIA) 1.184.396 (MJEMILIONE NJEQINDE
¢ TETEDHJETE E KATERMUE E TREQINDE
O NENTEDHJETEGJASHTE) LEKE
i
PAGA E BASHKESHORTE 1 SHPK) 1,072.582 (NJEMILION £
SHTATEDHIETE E DYMIIE
PESEQINDETETEDHJIETEDY) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektitdeklapues

//’ 7 . ” / /
:_a_‘,%/,; o/ (_‘_\_ _7; / “___f /

£ £l
&g

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vietor " 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& cilgéve subjekti deklarues ka detyrime financtare, t€ pasqyrohen né
fagen or. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal). i\m.'jzgiatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

t:\‘ Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
- deklarimi i mé&parshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
: vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
s (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)
Kredi né nE datén 21.12.2016 né | GIENDIJA 01012017 GJENDJA 31.12.2017
vlerén 21.000 euro. Kés 75 euro, Afati shlyerjes 21.000 EURO #0054 EURO
21.12.2031 SHLYER DERI NE DATEN | (NJEZETMIJEE
11.12.2017 NENTEDHJETEEKATER)
KONTRATA )
DATE 19.12.2016 2100 EURO (DYMIIENJEQIND)

KAPITALYINTERESA

KONTRATE KREDIE NE LLOGARL RRJIEDH GIENDIA 31122017

(OVERDRAFT) . 270.000
DATE 15.12.2017 BASHKESHORTJA RAIMONDA CARA ME | (DYQINDESHTATEDHIE

SHUMA 270,000 TEMUE) LEKE

(DYQINDESHTATEDHIETEMIIE) LEKE. KFESTI 10.000 LEKE
NE MUAJ. AFATI 12 MUAJ.
) s

Nése ky formal éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemris Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje & tij. 7 — 7
f\, 3 "._p" ‘)‘/«-“- (C‘ s i / y =/

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é€.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr Indeksi ]
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjerues\'\' fEmijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, da{“ \\2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare 1é (¢
zgjedhurve dh?zjé disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049%d 0.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe t&%isa Bépunésve publiké " i ndryshuar,

Au&r'

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& e dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshépim KPKI-s&, q& t& verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip , rité, interesat private dhe detyrimet

financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time. s

PER KONTR

Shtetasi/ja RAJMONDA MYSLIM CARA, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashk inQérit
fémijé madhoré té ndaré n inde€rit

bashkéjetuesi/ja

000X

i/fe Subjektit ARTUR BARDHOK CARA
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéré
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. QD\ m C()LQ\ ”(}[ {\
’“‘-’&c L}
\

T\_}

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té dekiarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit =
fjalé

Vlera me shifra dhe me Pjesa

né %

\
N
&
~
\ R

U

QQ/

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paiuajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari mjedhise, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31|
Dhjetor t& vitit € deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i (¥ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
Q \ (me shifra dhe me fjal§)

o
~
\

N
>
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DETYRIMET FINANCIARE
J BERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorifyeé ipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri n& 31 Dhjetor € vitit t& dekl I dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve pcioni Widhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 | pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. (

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén to £ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin b ér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. &

Shuma e shlye a A Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshé té mbetur pa shlyer
deri né€ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
2
Q@q\"mmhdp— (o \ru A

“Periodik/ Vietor”






